
Uchwała nr 42/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 1 - Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 7 października 2020 roku 

 

w sprawie stwierdzenia liczby mandatów kandydatów do Rady Naukowej Instytutu 

Pedagogiki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

spośród nauczycieli akademickich posiadających stopień naukowy doktora  

oraz w sprawie stwierdzenia listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród 

nauczycieli akademickich posiadających stopień naukowy doktora 

 

Na podstawie § 118 oraz § 162 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdza, że liczba mandatów w wyborach do Rady Naukowej 

Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

została określona na 5 mandatów.  

§ 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdza, że kandydatami na członków Rady Naukowej 

Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach spośród nauczycieli 

akademickich posiadających stopień naukowy doktora zostały następujące osoby: 

1. Ciupińska Beata 

2. Jarocka-Piesik Jolanta 

3. Kiełtyk-Zaborowska Izabela 

4. Klasińska Barbara 

5. Krawczyk-Blicharska Małgorzata 

6. Miko-Giedyk Justyna 

7. Potaczała-Perz Katarzyna 

8. Stolarczyk Michał 

9. Szymczyk Katarzyna 

10. Zamecka-Zalas Olga 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                  Przewodniczący 

 Okręgowej Komisji Wyborczej 

                   

                                                                                                       Dr Tomasz Łączek 


